
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение –  

Центр развития ребенка – детский сад № 199 «Созидание» 

 

 

ПРИКАЗ 

28.10.2023                                                                                            № 47 

 

«О проведении благотворительной акции «Наши верные друзья» среди 

воспитанников и родителей МАДОУ – ЦРР – детский сад № 199 «Созидание» 

В целях воспитания нравственных качеств личности воспитанников 

через обретение опыта, основанного на традициях благотворительной и 

добровольческой деятельности и формирования активной нравственно-

экологической позиции по отношению к домашним питомцам и 

взаимодействия с приютом для животных на ул. Посадская, 3.  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Провести благотворительную акцию «Наши верные друзья» среди 

воспитанников и родителей МАДОУ – ЦРР – детский сад № 199  «Созидание» 

 28.09.2019 - 06.10.2023 г.  

2. Разработать и утвердить положение, план благотворительной акции «Наши 

верные друзья» 

Ответственные: С.В. Январева, учитель-логопед 

                               О.С. Сарманова, воспитатель 

3. Ответственность за проведение благотворительной Акции возложить на 

Кихай Т.А. 

4. Воспитателям всех возрастных групп предоставить итоговую 

информацию  и фотоотчет о проведении Акции 07.10.2023. 

Ответственные: воспитатели всех возрастных групп  

5. В срок до 09.10.2024 разместить информацию, о проведенных мероприятиях 

в официальном паблике МАДОУ – ЦРР – детский сад № 199 «Созидание». 

Ответственный: Т.А. Кихай, музыкальный руководитель 



 

 


